
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  91. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine Brežice, 
na 1. izredni seji, dne 26.1.2023, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Statutarno-pravne komisije

I. 

V Statutarno-pravno komisije se imenujejo: 
1. Dražen Levojević, Kregarjeva ulica 66, Brežice – predsednik
2. Igor Zorčič, Velike Malence 49c, Krška vas – namestnik predsednika
3. Dr. Tomaž Teropšič, Ipavčeva ulica 6, Brežice – član
4. Katja Čanžar, Arnovo selo 32a, Artiče – član
5. Lana Nikolić, Bojsno 31d, Globoko – član

II. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 Ivan Molan 
 Župan

Številka: 032-3/2022 
Datum: 26.1.2023 


		2023-01-31T08:28:13+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




